
Invitasjon til markedsdialog – Gudbrandsdal kart 
 

Kort om oppdragsgiver 
Oppdragsgiver for denne konkurransen er GIS-samarbeidene i Lillehammerregionen, Midt-
Gudbrandsdalen og Nord-Gudbrandsdalen, til sammen 12 kommuner (listet nedenfor). Intensjonen 
med prosjektet er at det skal inngås to delkontrakter, og de skal hver signeres av alle 12 
kommunene. Alle kommunene vil være kunder under avtalen. Lillehammer kommune ved IKOMM 
administrerer anskaffelsen og den daglige administrasjonen av avtalene på vegne av kommunene. 
IKOMM vil opptre på bakgrunn av særskilte fullmakter meddelt fra disse 12 kommunene.  

De 12 kommunene omfatter: Lillehammer, Gausdal, Øyer, Ringebu, Sør-Fron, Nord-Fron, Sel, Dovre, 
Lesja, Vågå, Lom og Skjåk. IKOMM skal ivareta oppgaver knyttet til drift, service, forvaltning og 
utvikling av systemene for de 12 kommunene, samt følge opp avtalene om kjøp av tjenester og 
andre varer fra eksterne leverandører innenfor fagområdet. Kommunene som inngår i denne 
anskaffelsen har til sammen 71 000 innbyggere, noe som tilsvarer 19 % av alle innbyggerne i 
Innlandet. Kommunene har et areal på 15 342 km², som er 30 % av arealet i Innlandet. Kommunene 
har til sammen over 12 500 ansatte.  

 

Kort om anskaffelsen 
Formålet med prosessen er å anskaffe Geografisk Informasjons System (GIS-system) som håndterer 
kommunale forvaltningsoppgaver, tjenester og data som inneholder geografisk informasjon. 
Anskaffelsen vil bli delt inn i to delkontrakter (funksjonsområder); i) tjenester og ii) forvaltning, som 
begge omfatter hvert sitt sett av Statens standardavtaler SSA-K, SSA-V og SSA-D. Leveransen skal 
omfatte all programvare, lisenser, installasjon, konsulenttjenester, opplæring, support, drift og 
vedlikehold som er nødvendig for å oppfylle anskaffelsens formål. 
Anskaffelsens endelige struktur er ikke endelig bestemt på nåværende tidspunkt. Vi har tre 
potensielle løsninger; i) felles anskaffelse og drift av system, ii) felles anskaffelse men drift fordelt på 
de tre samarbeidene, og iii) tre separate anskaffelser og drift fordelt på de tre samarbeidene. 
Intensjonen er å gå for alternativ i) med felles anskaffelse og drift, men vi har valgt å vente med å 
avgjøre dette til etter markedsdialogen og brukerreisekartleggingene for å sikre at alle tre 
samarbeidene får et produkt som er godt nok tilrettelagt til sine behov. 

Det vil bli differensiert mellom produkt alle kommunene ønsker og potensielle opsjoner for produkt 
som ikke alle kommunene ønsker. 

Fagområder som dekkes av anskaffelsen: 

- Byggesak 
- Matrikkel 
- Plan 
- Oppmåling 
- Landbruk 
- Skogbruk 



- Miljø 
- Veg 
- Opsjon: VA 

Listen er ikke uttømmende og kan utvides før endelig konkurransegrunnlag foreligger. 

Alle system som trenger det skal ha integrasjonsmuligheter seg mellom og mot andre 
forvaltningssystem som sakssystem og eksterne tjenester, som for eksempel matrikkel, SFKB og 
sentralt planregister. 

Det vil bli lagt vekt på feltløsninger. Det skal også være muligheter for geosynkronisering og 
plansynkronisering.  

Alle løsninger på begge kontraktene skal i den grad det er behov for det være tilrettelagt for sømløs 
kommunikasjon med produktene i den andre kontrakten uavhengig av leverandør.  

Det tas sikte på at alle løsninger skal driftes i sky. Alle lokale databaser skal også være i sky, noe som 
blant annet skal bidra til at informasjonsflyten mellom de forskjellige systemene skal gå sømløst 
uavhengig av leverandør. 

 

Målet med markedsdialogen 
Vi ønsker å se hva leverandørene i markedet har å tilby av system, men også planer for videre 
utvikling og visjoner for framtida. Vær oppmerksomme på at alt som blir omtalt på 
markedsdialogmøtene kan komme til å bli tatt inn i kravspesifikasjonen i konkurransegrunnlaget. 

 

Tidsplan 
Frist for påmelding:  23.06.23 

Alle tilbydere vil få svar innen 30. juni. De som blir inviterte til markedsdialogmøter vil få tildelt tid 
for presentasjon 9. eller 10. August. De som ikke blir invitert er ikke utelukket fra å levere tilbud 
etter publisering av konkurransegrunnlaget. 

Markedsdialogmøtene vil finne sted i Fakkelgården på Lillehammer 9. og 10. August. Oppdragsgiver 
vil stille med ca 20 representanter fordelt på de tre samarbeidene og deres fagfelt. Vi tar sikte på å 
invitere 4-5 leverandører til de fysiske møtene. 

 


